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Jegyzőkönyv 
 
 

Készült: Nemti Község ÖnkormányzatánakPénzügyi, Ügyrendi, Vagyonnyilatkozatot 
Kezelő és Összeférhetetlenséget Vizsgáló Bizottsága 2016. április 28-án megtartott 
üléséről. 
 
Az ülés helye: Nemti Községháza, Nemti, Kossuth út 28. 
 
Jelen vannak: 
 
Schveiczer Krisztián bizottság elnöke 
Ivády Gyula Zoltánné bizottsági tag 
     
                                               Beke Andrea jegyző 

Széll Istvánné polgármester 
Végh Józsefné gazdálkodási ügyintéző 

 Radics Judit jegyzőkönyvvezető 
 
 
 
Schveiczer Krisztián bizottság elnöke:  
Az ülést megnyitotta, megállapította, hogy a bizottság határozatképes, 2fő bizottsági tag 
jelen van, 1 fő igazoltan van távol. 
 
Beke Andrea jegyző: 
A napirendi pontok elfogadása előtt tájékoztatta a bizottságot, hogy a Gergi Háló Kft 
képviselője nem jelent meg a megbeszélt időpontra, így nem tudott vele a polgármester 
tárgyalni a bérleti díjról. 
 
Napirendi javaslat:  
 

 
1. Az önkormányzat 2016. évi költségvetéséről szóló 1/2016. (II.25.) számú 

önkormányzati rendelet módosítása 
Előterjesztő: Széll Istvánné polgármester 
 

2. Törvényességi javaslat megtárgyalása a képviselői tájékoztatási 
kötelezettséggel kapcsolatban. 
Előterjesztő: Széll Istvánné polgármester 
 

3. A Nemti területén működő civil szervezetek támogatása – pályázat kiírása 
Előterjesztő: Széll Istvánné polgármester 
 

4. Nemti Község Önkormányzat közétkeztetésének biztosítása 
Előterjesztő:Széll Istvánné polgármester 
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5. Pályázatok benyújtása 
Előterjesztő: Széll Istvánné polgármester 
 

 
A napirendet a bizottság 2 igen szavazattal elfogadta. 
 
 
Napi rendi pont tárgyalása: 
 
 
1. Az önkormányzat 2016. évi költségvetéséről szóló 1/2016. (II.25.) számú önkormányzati 

rendelet módosítása 
Előterjesztő: Széll Istvánné polgármester 

 
 
Végh Józsefné gazdálkodási ügyintéző: 
Előadta, hogy a polgármestertől azt a feladatot kapta, hogy a településüzemeltetés és 
fejlesztés kormányzati funkción belül a létszámkeretet csökkentse és a személyi juttatást tegye 
át a dologi kiadásokra, még pedig a kisebb karbantartási költségekre és pályázati díjakra. 
 
Széll Istvánné polgármester: 
Elmondta, hogy a létszámcsökkentés miatt megmaradt bérköltséget a pályázatokhoz 
szükséges önerő biztosítására szeretné felhasználni. 
 
Beke Andrea jegyző: 
A folyamatban levő pályázatok 100 %-os támogatottságúak. előleg lehívására is van 
lehetőség, amiből el lehet indítani a pályázatot. 
 
Széll Istvánné polgármester: 
Előadta, hogy a pénzügyes kolléganőtől azért kérte, hogy dolgozza át a költségvetést, mert az 
önkormányzat 5 M Ft hitelkerettelműködik. Ebből a hitelből 2016. április 13-i állapot szerint 
még felhasználható keret összeg 2.922 E Ft. Az önkormányzatnak szüksége lenne egy saját 
buszra, amivel az időseket, óvodásokat tudnák szállítani, amikor szükséges. A költségvetési 
kiadásokat átszervezéssel kell megszorítani. A hivatalsegéd állást meg lehet oldani közmunka 
programba. Az Ilonatelepi út és Szabadság út felújítása is szükséges. Úgy gondolja, hogy az 
önkormányzat gazdálkodására el kell kezdeni az odafigyelést. 
Elmondta még a bizottságnak, hogy beszélt az alkalmazottal, akinek a munkaszerződését 
akarja megszüntetni, hogy nem áll szándékában elküldeni csak a jelenlegi munkaszerződését 
kívánja közös megegyezéssel megszüntetni és a jövőben közfoglalkoztatottként kívánja 
alkalmazni. Azt is elmondta, hogy a hivatalsegéd munkájával meg van elégedve. 
 
Ivády Gyula Zoltánné bizottsági tag: 
Véleménye szerint a létszámcsökkentést januárban kellett volna előterjeszteni a költségvetés 
elfogadása előtt. Ismertette a jelen levőkkel, hogy azt az információt kapta, hogy most nincs 
hiánya az önkormányzatnak. Javasolta, hogy a szükséges karbantartási költségeket a kulturális 
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kiadásokra tervezett pénzösszeg átcsoportosításával oldják meg. A busz vásárlásával 
kapcsolatosan elmondta, hogy sofőrre van szükség, akinek szintén bért kell fizetni és a busz 
fenntartása is költséggel jár. 
 
Széll Istvánné polgármester: 
Az önkormányzatnak a buszon kívül még szüksége lenne olyan teherautóra, amivel a 
bárányokat, takarmányt, burgonyát lehet szállítani. Az önkormányzat olyan, mint egy 
vállalkozás és meg kell találni a megoldásokat. 
 
Beke Andrea jegyző: 
Elmondta, hogy buszt a közfoglalkoztatási program keretében is van lehetőség vásárolni. 
A hivatal működése az ő felelőssége. A hivatalsegéd a munkakörén túl közreműködik a 
rendezvények lebonyolításában. A pénzügyes kolléganőt már tájékoztattam arról, hogy a 
Nemti hivatal számláit tovább számlázás ellenében kifizeti a közös önkormányzat, így 
ezeknek a kiadásoknak a költségei is itt maradnak az önkormányzat büdzséjében. Véleménye 
szerint ezzel a kiadáscsökkentéssel a Nemti önkormányzat ki tudja gazdálkodni a hivatalsegéd 
bérét. Fontos, hogy a hivatal tiszta és rendezett legyen. A közfoglalkoztatott alkalmazottak 
személye 3 havonként változik és egy 52 éves dolgozó állás nélkül marad. 
 
Schveiczer Krisztián bizottság elnöke: 
 Nem támogatta a napirendet. Véleménye szerint ezt a javaslatot januárban kellett volna 
előterjeszteni. Elmondta, hogy ha az segíti az önkormányzatnak, akkor felajánlja a 
tiszteletdíját. 
 
Széll Istvánné polgármester: 
A januárra való hivatkozással elmondta, hogy a képviselő-testület a költségvetést bármikor 
módosíthatja. 
 
Gyula Zoltánné bizottsági tag: 
Nem támogatja a költségvetés módosítását, mert a hivatal és az orvosi rendelő tisztasága 
kifogástalan. 
 
Schveiczer Krisztián bizottság elnöke: 
Szavazásra szólította a bizottság tagjait, hogy aki egyetért az önkormányzat 2016. évi 
költségvetéséről szóló 1/2016. (II.25.) számú önkormányzati rendelet módosításával, az 
igennel szavazzon. 
 
 
A bizottság a napirendi ponttal kapcsolatosan 2nemszavazattal az alábbi határozatot hozta: 
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Nemti Község Önkormányzat Képviselő-testületének 
Pénzügyi, Ügyrendi, Vagyonnyilatkozatot Kezelő és Összeférhetetlenséget Vizsgáló 

Bizottsága 
 

16/2016.(IV.28.) számú határozata 
 

Nemti Község Önkormányzat Képviselő-testületének Pénzügyi, Ügyrendi, 
Vagyonnyilatkozatot Kezelő és Összeférhetetlenséget Vizsgáló Bizottsága az önkormányzat 
2016. évi költségvetéséről szóló 1/2016. (II.25.) számú önkormányzati rendelet módosítását a 
képviselő-testületnek nem javasolja elfogadásra. 
 
Határidő: 2016. április 28. 
Felelős: Schveiczer Krisztián bizottság elnöke 
 
 
 
2. Törvényességi javaslat megtárgyalása a képviselői tájékoztatási kötelezettséggel 

kapcsolatban. 
Előterjesztő: Széll Istvánné polgármester 
 
 

Beke Andrea jegyző: 
A Nógrád Megyei Kormányhivatal Építésügyi, Hatósági, Oktatási és Törvényességi 
Felügyeleti Főosztálya törvényességi javaslattal élt. Ennek a javaslatnak a képviselő-testület 
eleget tett a 2016. április 12-én megrendezett fórummal. 
 
 
A bizottság a napirendi ponttal kapcsolatosan 2 igen szavazattal az alábbi határozatot hozta: 
 
 

Nemti Község Önkormányzat Képviselő-testületének 
Pénzügyi, Ügyrendi, Vagyonnyilatkozatot Kezelő és Összeférhetetlenséget Vizsgáló 

Bizottsága 
 

17/2016.(IV.28.) számú határozata 
 

Nemti Község Önkormányzat Képviselő-testületének Pénzügyi, Ügyrendi, 
Vagyonnyilatkozatot Kezelő és Összeférhetetlenséget Vizsgáló Bizottsága a Nógrád Megyei 
Kormányhivatal Építésügyi, Hatósági, Oktatási és Törvényességi Felügyeleti Főosztálya 
törvényességi javaslatát és az abban foglaltakkal való egyetértést javasol a képviselő-
testületnek. 
 
Határidő: 2016. április 28. 
Felelős: Schveiczer Krisztián bizottság elnöke 
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3. A Nemti területén működő civil szervezetek támogatása – pályázat kiírása 
Előterjesztő: Széll Istvánné polgármester 

 
 
Beke Andrea jegyző: 
Az előző évben is volt lehetőség a civil szervezeteknek pályázni az önkormányzati 
támogatásra. Most is biztosítani tervezi az önkormányzat a civil szervezetek támogatását a 
pályázatuk benyújtását követően. Azoknak a szervezeteknek, akik tavaly beadták a 
pályázatukat az előírt dokumentumokkal együtt és az óta nem történt változás, elég csak a 
pályázati adatlapot benyújtani. 
 
Gyula Zoltánné bizottsági tag: 
Kérdezte, hogy a tavalyi támogatással elszámoltak a civil szervezetek? A Polgárőr Egyesület 
megkapta a 2015. évre megszavazott támogatás teljes összegét? 
 
Széll Istvánné polgármester: 
Ivádyné kérdésére válaszolva elmondta, hogy a Polgárőr Egyesület még csak a fele 
támogatást kapta meg a 2015. évre vonatkozóan. 
 
 
A bizottság a napirendi ponttal kapcsolatosan 2 igen szavazattal az alábbi határozatot hozta: 
 
 

Nemti Község Önkormányzat Képviselő-testületének 
Pénzügyi, Ügyrendi, Vagyonnyilatkozatot Kezelő és Összeférhetetlenséget Vizsgáló 

Bizottsága 
 

18/2016.(IV.28.) számú határozata 
 

Nemti Község Önkormányzat Képviselő-testületének Pénzügyi, Ügyrendi, 
Vagyonnyilatkozatot Kezelő és Összeférhetetlenséget Vizsgáló Bizottsága javasolja a 
képviselő-testületnek, hogy a településen működő civil szervezetek részére a 2016. évben is 
írjon ki pályázatot. 
 
Határidő: 2016. április 28. 
Felelős: Schveiczer Krisztián bizottság elnöke 
 
 
 
4. Nemti Község Önkormányzat közétkeztetésének biztosítása 

Előterjesztő: Széll Istvánné polgármester 
 
Beke Andrea jegyző: 
A Nemti Község Önkormányzat Közbeszerzési Szabályzat XI. fejezetében olvasható, hogy a 
szolgáltatás nettó 3 millió forint összeghatár érték felett 3 árajánlat bekérése szükséges. Az 
árajánlatok értékelését követően a képviselő-testület dönt a nyertes árajánlatról. A szabályzat 
szerint nem kell pályázatot kiírni a közétkeztetésre. 
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Schveiczer Krisztián bizottság elnöke: 
Javasolta, hogy a nemti lakosú vállalkozó árajánlatát támogassa a bizottság, mert ő adta a 
legkedvezőbb árajánlatot. 
 
 
A bizottság a napirendi ponttal kapcsolatosan 2 igen szavazattal az alábbi határozatot hozta: 
 

Nemti Község Önkormányzat Képviselő-testületének 
Pénzügyi, Ügyrendi, Vagyonnyilatkozatot Kezelő és Összeférhetetlenséget Vizsgáló 

Bizottsága 
 

19/2016.(IV.28.) számú határozata 
 

Nemti Község Önkormányzat Képviselő-testületének Pénzügyi, Ügyrendi, 
Vagyonnyilatkozatot Kezelő és Összeférhetetlenséget Vizsgáló Bizottsága javasolja a 
képviselő-testületnek, hogy Vass Józsefné vállalkozót bízza meg a település 
közétkeztetésiellátásával. 
 
Határidő: 2016. április 28. 
Felelős: Schveiczer Krisztián bizottság elnöke 
 
 
5. Pályázatok benyújtása 

Előterjesztő: Széll Istvánné polgármester 
 
 
Széll Istvánné polgármester: 
Elmondta, hogy lehetőség van újabb pályázatok benyújtására, amik 100%-osan támogatottak. 
Az egyik pályázat az önkormányzati épületek energetikai korszerűsítése tárgyú pályázat. 
Az önkormányzati épület tetőszigetelése, fűtéskorszerűsítés szerepelne a pályázatban. 
 
A bizottság a napirendi ponttal kapcsolatosan 2 igen szavazattal az alábbi határozatot hozta: 
 

Nemti Község Önkormányzat Képviselő-testületének 
Pénzügyi, Ügyrendi, Vagyonnyilatkozatot Kezelő és Összeférhetetlenséget Vizsgáló 

Bizottsága 
 

20/2016.(IV.28.) számú határozata 
 

Nemti Község Önkormányzat Képviselő-testületének Pénzügyi, Ügyrendi, 
Vagyonnyilatkozatot Kezelő és Összeférhetetlenséget Vizsgáló Bizottsága javasolja a 
képviselő-testületnek a TOP-3.2.1-15 „Önkormányzati épületek energetikai korszerűsítése” 
tárgyú felhívásra a pályázat benyújtását. 
 
Határidő: 2016. április 28. 
Felelős: Schveiczer Krisztián bizottság elnöke 
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Széll Istvánné polgármester: 
A másik pályázat a gyermekellátási szolgáltatások fejlesztésének megvalósítása tárgyú 
pályázat. Az óvoda épület szigetelését, tetőcserét, tornaszoba kialakítását tervezi a pályázat 
útján megvalósítani. 
 
 
A bizottság a napirendi ponttal kapcsolatosan 2 igen szavazattal az alábbi határozatot hozta: 
 

Nemti Község Önkormányzat Képviselő-testületének 
Pénzügyi, Ügyrendi, Vagyonnyilatkozatot Kezelő és Összeférhetetlenséget Vizsgáló 

Bizottsága 
 

21/2016.(IV.28.) számú határozata 
 

Nemti Község Önkormányzat Képviselő-testületének Pénzügyi, Ügyrendi, 
Vagyonnyilatkozatot Kezelő és Összeférhetetlenséget Vizsgáló Bizottsága javasolja a 
képviselő-testületnek a TOP-1.4.1-15 „Gyermekellátási szolgáltatások fejlesztések 
megvalósítása a megyékben” tárgyú felhívásra a pályázat benyújtását. 
 
Határidő: 2016. április 28. 
Felelős: Schveiczer Krisztián bizottság elnöke 
 
 
Több hozzászólás, kérdés nem hangzott el, az elnök az ülést 15:45 órakor bezárta. 
 

Kmf. 
 

 
SchveiczerKrisztián                                                 Ivády Gyula Zoltánné  
bizottság elnöke                                                         bizottsági tag 
 
 
 

    Radics Judit 
jegyzőkönyvvezető 


